Whirlpool

Whirlpool SW8 AM1Q W Kiihlschrank Freistehend 364 | Wei

Marke : Whirlpool

Produktname : SW8 AM1IQ W

Artikel-Code: SW8AM1QW

Whirlpool SW8 AM1Q W. Kihlschrank - Nettokapazitat: 364 |, Klimakategorie: SN-T, Gerduschpegel: 38
dB. Kihlschrank - Zahl der Regale: 6, Number of vegetable drawers: 1. Lampentyp: LED. Turscharnier:
Rechts. Jahrlicher Energieverbrauch: 145 kWh. Gewicht: 62 kg. Produktfarbe: Wei3

Design

Gerateplatzierung *
Produktfarbe *

Tlrscharnier

Umschaltbare Tiren
Eingebaute Anzeige *
Klhlschrank - Zahl der Regale *
Number of vegetable drawers *
Ablageflachen Kuhlschranktir
Flaschengestelle
Regalmaterial

Performance

Kihlschrank - Nettokapazitat *
Kuhlschrank - Bruttokapazitat
Klimakategorie *
Gerauschpegel *
Abtauautomatik (Kihleinheit)
Luftfilter

Super Kihlungs-Funktion *
Minimale Betriebstemperatur
Maximale Betriebstemperatur

Freistehend
Weil
Rechts

Gehartetes Glas

3641
3711
SN-T
38dB
"4
"4
"4
10 °C
43°C

Ergonomie

Innenbeleuchtung Kihleinheit
Lampentyp

Verstellbare FiiRe

Kabellange

Energiemanagement

Energieeffizienzklasse (alt)
Anschlusswert
Energieverbrauch

Jahrlicher Energieverbrauch *
AC input voltage

AC input frequency

Current

Gewicht u. Abmessungen
Breite *

Tiefe *

Héhe *

Gewicht

Verpacken

Paketbreite

Pakettiefe

Pakethdhe

Paketgewicht

LED

2m

A+

100 W

0,397 kWh/24h
145 kWh
220-240V

50 Hz

10 A

595 mm
630 mm
1875 mm
62 kg

640 mm
725 mm
1940 mm
64 kg
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